

EDIÇÃO: 30072018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2018. ANO II

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial

PODER EXECUTIVO



RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2507001/2018. OBJETO: Registro de Preços para eventuais aquisições de peças, pneus e acessórios para atender as necessidades da prefeitura municipal de São José dos Basílios/MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: 578.492,30 (quinhentos e setenta e oito mil quatrocentos e noventa e dois reais e trinta centavos) PARTES: Secretária Municipal de Educação, Srª Aline Marta Borges Vale, Prefeito Municipal pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Srº Creginaldo Rodrigues de Assis e as empresas T. DEM LIMA – ME CNPJ: 14.222.171/0001-70, sediada na BR 135, centro, Colinas/MA, JOSÉ RAIMUNDO DE CASTRO SANTOS – ME CNPJ: 11.046.471/0001-57, sediada na Rua Antônio Piauí 865, centro – Presidente Dutra - MA. LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 019/2018 - SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 002/2017 e Decreto Municipal nº 003/2017. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2018. FORO: Fica eleito o Foro de Joselândia/MA. SIGNATÁRIOS: Aline Marta Borges Vale (Secretária Municipal de Educação), Creginaldo Rodrigues de Assis (Prefeito Municipal, pela Secretaria Municipal de Infraestrutura), pelas Contratantes os Srº TIAGO DE MELO LIMA e JOSÉ RAIMUNDO DE CASTRO SANTOS, pelos detentores do Registro de Preços.

Fornecedor: T. DEM LIMA – ME

CNPJ: 14.222.171/0001-70

Endereço: BR 135, centro, Colinas/MA

Representante: TIAGO DE MELO LIMA

RG: 0172480120019

CPF: 046.468.373-21

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V.UNIT	V.TOTAL
------	-----------	-----	------	--------	---------

01	KIT MOTOR S4/P4 101. 06MM M LEVE	KT	4	R\$ 560,00	R\$ 2.240,00
02	BOMBA OLEO LUBR S4T/P4000 SCHADERCK	PC	1	R\$ 480,00	R\$ 480,00
03	VALV. ALIVIO MOTOR S4T MWM	PC	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
04	BRONZINA BIELA 4236/Q20B/S4/P4 M LEVE	PC	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
05	BRONZINA CENTR. 4236/Q20B/S4T STD LEVE	JG	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
06	JOGO JUNTAS MOT C/RET P4000 AGRIC SABO	JG	1	R\$ 535,00	R\$ 535,00
07	FILTRO LUBR.D10/20 TECFIL	PC	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
08	FILTRO COMBS.CAV CURTO M LEVE	PC	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
09	ELEMENTO FILTRO AR D10/20/40 TECFIL	PC	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
10	VALVULA ESC S4/T MAHLE	PC	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
11	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP MOURA	PC	1	R\$ 725,00	R\$ 725,00
12	COLA JUNTAS 3M	PC	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
13	SILICONE PRETO ALTA 598 RESIST LOCTITE	PC	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
14	COLA TRAVA ROSCA ORBI QUIMICA	PC	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
15	TAMPA VALVULAS S4 MWM	PC	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
16	BOMBA DAGUA COM POLIA	PC	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
17	BOMBA HIDR PRINCIPAL CASE 580M/L MEDAL	PC	1	R\$ 2.750,00	R\$ 2.750,00
18	HELICE MOTOR 6PAS MODEFER 193233	PC	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
19	CORREIA V 13AV1350 GATES	PC	4	R\$ 30,80	R\$ 123,20
20	ALTERNADOR 12V 90A BOSCH	PC	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
21	CABO BATERIA 70MM 300V CONTACT	MT	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
22	TERMINAL BATERIA REFORC	PC	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
23	CHAVE MAGNETICA MOTOR PARTT JF 12V BOSCH	PC	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
24	IMPULSOR MOTOR PART JF 10DTS BOSCH	PC	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
25	INDUZIDO MOT PART D20/MBB JF ARIELO	PC	1	R\$ 318,00	R\$ 318,00
26	BOBINA CAMPO MT PART JF 12V BOBINALTO	PC	1	R\$ 128,00	R\$ 128,00
27	MOTOR PARTIDA JF 12V ZM	PC	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
28	LAMPADA FAROL H3 12V 55W PHILIPS	PC	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
29	VALVULA ADM S4/T MAHLE	PC	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
30	LAMPADA 1 POLO 12V P21W PHILIPS	PC	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00

31	CABECOTE MOTOR P4000 MWM	PC	1	R\$ 3.790,00	R\$ 3.790,00
32	BOMBA COMBS P4000 MWM	PC	1	R\$ 445,00	R\$ 445,00
33	BOMBA OLEO LUBR AGRICULAR SCHADEK	PC	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
34	TUCHO VALVULA D10/Q20B/S4 M LEVE	PC	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
37	FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO	UNID	10	R\$ 178,00	R\$ 1.780,00
38	FILTRO COMBUSTÍVEL SECUND.	UNID	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
39	FILTRO HIDRÁULICO	UNID	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
40	FILTRO TRANSMISSÃO	UNID	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
41	BOMBA COMBUSTIVEL	UNID	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
42	BOMBA D'AGUA	UNID	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
43	CONJ. CABOS ELETRICOS	UNID	2	R\$ 6.700,00	R\$ 13.400,00
45	PRESSOSTATO FREIO	UNID	2	R\$ 880,00	R\$ 1.760,00
46	ROLAMENTO	UNID	2	R\$ 1.330,00	R\$ 2.660,00
47	TOMADA DE AR	UNID	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
48	VALVULA HIDRAULICA	UNID	1	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
49	ORBITROL	UNID	1	R\$ 7.300,00	R\$ 7.300,00
50	REPARO	UNID	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
51	RETENTOR	UNID	2	R\$ 440,00	R\$ 880,00
52	CJ. ENGRENAGEM E ROLAMEN	UNID	1	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
53	ROLAMENTO ARTICUL. CHASSI	UNID	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
54	RETENTOR DE BORRACHA	UNID	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00
55	CALÇO DE AÇO 0.10 MM	UNID	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
56	INTERRUPTOR	UNID	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
57	CONJ TOMADA EXTERNA	UNID	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
58	CILINDRO HIDRAULICO	UNID	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
60	CILINDRO DA LAMINA	UNID	4	R\$ 2.895,00	R\$ 11.580,00
61	VIRABREQUIM 6CC 2Y 4517	UNID	2	R\$ 5.200,00	R\$ 10.400,00
62	COROA CENTRAL - 4D3898	UNID	2	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00

63	TAMBOR DE FREIO 2D1345	UNID	4	R\$ 1.600,00	R\$ 6.400,00
64	BOMBA DE COMBÚSTIVEL	UNID	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
65	BOMBA HIDRAÚLICA	UNID	2	R\$ 5.800,00	R\$ 11.600,00
66	BRAÇO	UNID	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
67	CILINDRO DA RODA	UNID	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
68	CILINDRO MESTRE	UNID	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
69	CONJUNTO DE ALAVANCA EMBREAGEM	UNID	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
70	ENGRENAGEM DO GIRO	UNID	4	R\$ 970,00	R\$ 3.880,00
71	FILTRO DE AR SEGUDARIO	UNID	6	R\$ 258,00	R\$ 1.548,00
72	FILTRO DE AR PRIMARIO	UNID	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
73	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	6	R\$ 340,00	R\$ 2.040,00
74	HORIMETRO	UNID	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
75	ROLAMENTO PRINCIPAL	UNID	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
76	ROLAMENTO DA RODA	UNID	4	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
77	ROLAMENTO ESFERAS	UNID	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
78	SOBRE LAMINA	UNID	2	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
79	CANTO DA SOBRE LAMINA	UNID	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00
80	TAMPA DO EIXO SUPERIOR TRANSMISSÃO	UNID	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
81	OLEO HIDRAULICO CAT	UNID	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
84	LONA FREIO DT/TS 23220 FRASLE	JG	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
85	TAMBOR FREIO DT/TS 23220 10F DURAMETAL	PC	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
86	CRUZETA CARDAN 24250 STAHL	PC	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
87	ROLAMENTO TS EXT CGO/23220 KOY 580/572	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
88	ROLAMENTO TS INT 23220/2428 KOYO 594A/592A	PC	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
89	ROLAMENTO TS INT TRUCK 23220/2428 FAG 32218A	PC	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
90	ROLAMENTO TS EXT TRUCK 23220/2428 FAG 804358	PC	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
91	RETENTOR CUBO TS TRACAO 23220/2428 SABO	PC	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
92	RETENTOR CUBO TS TRUCK 23220 SABO	PC	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
93	BOMBA DAGUA 4BT / ISBE URBA UB0731	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00

94	ROLAMENTO INDUSTRIAL SKF 6203 2RSH	PC	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
95	TENSOR CORREIA 4/6 ELETR CUMMINS	PC	2	R\$ 620,00	R\$ 1.240,00
96	FILTRO COMBS 1317E/24250 PARKER	PC	6	R\$ 94,00	R\$ 564,00
97	FILTRO LUBR CUMMINS ELET 4/6 PARKER	PC	6	R\$ 96,00	R\$ 576,00
98	FILTRO SEPARA DÁGUA 1318E 12/	PC	6	R\$ 132,00	R\$ 792,00
99	ELEMENTO SEG MBB/VW FRAM	PC	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
100	ELEMENTO FILTRO AR 23220 FRAM	PC	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
101	LAMPADA FAROL H7 24V 70W PHILLIPS	PC	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
102	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/5W PHILIPS	PC	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00
103	LAMPADA 01 POLO 24V P21/5W PHILIPS	PC	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
104	FAIXA REFLETIVA 2,40MT 3M	PC	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
105	BATERIA MOURA 150AP	PC	2	R\$ 875,00	R\$ 1.750,00
106	FAIXA REFLETIVA LD 30CM 3M	PC	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
107	FAIXA REFLETIVA LE 30CM 3M	PC	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
108	ROLAMENTO DT EXT 23220/...KOYO	PC	2	R\$ 93,00	R\$ 186,00
109	ROLAMENTO DT INT 23220/F12000 KOYO	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
110	RETENTOR CUBO DT 23220 SABO	PC	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
111	TURBINA IVECO TECTOR ROLSET	PC	1	R\$ 4.600,00	R\$ 4.600,00
112	REP VALVULA REG VW MOD KINORR	JG	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
113	REPARO APU SECADOR STRALES WABCO	JG	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
114	FILTRO SECADOR AR R/FINA WABCO	PC	4	R\$ 137,00	R\$ 548,00
115	KIT MOTOR P&A TECTOR IVECO STD	KT	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
116	CAMISA MOTOR CUMMINS B CLEVITE STD	PC	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
117	BRONZINA CENTRAL ISB CLEVITE	JG	1	R\$ 568,00	R\$ 568,00
118	BRONZINA BIELA CUMMINS ISB STD CLEVITE	JG	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
119	BOMBA OLEO LUBR CUMMINS ISBE	PC	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
120	VALVULA ADM CUMMINS B 4/6 MAHLE	PC	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
121	VALVULA ESC CUMMINS B 4/6 MAHLE	PC	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
122	CABECOTE MOTOR S/VALV ISB 6 MARINGA	PC	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
123	JOGO JUNTAS MOT ISB 6CIL 5.9 ELET ABR	JG	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00

124	FILTRO ARLA IVOCO/VOLVO MANN	KT	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
125	AMORTECEDOR DT 13/24250 COFAP	PC	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
126	JUNTA TAMP VALV TECTOR IVECO	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
127	ROLAMENTO CARDAN 50MM REI	PC	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
128	CORREIA POLY V VM 210/310 06/. GATES	PC	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
129	MIDI SERVO TECTOR 10/ C/SENS	PC	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
130	BALANCA TRUCK ASA DELTA 9X50 OBENAU	PC	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
131	MOLA 1 TRACAO 23220 6X2 OBENAU	PC	6	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00
132	MOLA 4 TRUCK 23220 6X2 OBENAU	PC	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
133	MOLA 2 TRUCK 23220 6X2 OBENAU	PC	4	R\$ 182,00	R\$ 728,00
134	MOLA 1 TRUCK 23220 6X2 OBENAU	PC	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
135	KIT PARAF RD TS VW/FORD 10F 22X97 ZM	KT	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
136	SAPATA FREIO TS 23220 FD88 MASTER	PC	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
137	MOLA RET SAPATA MAIOR PRETA 23220 MASTER	PC	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
138	MOLA SUST SAPATA AZUL VW/CARR/3° MASTER	PC	12	R\$ 5,40	R\$ 64,80
139	RETENTOR PINHAO VW/FORD 240 SABO	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
140	TERMINAL DIR 13180/23220 LE NAKATA	PC	2	R\$ 117,00	R\$ 234,00
141	TERMINAL DIR 13180/23220 LD NAKATA	PC	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
142	ROLAMENTO INDUSTRIAL SKF 6206 2RSH	PC	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
143	KIT EMBRE IVECO TECTOR SACHS	KT	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
144	VOLANTE MOT 24250 CONST CIMPAL	PC	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
145	PALHETA LIMPADOR VW/MBB ENCAIXE VTO	PC	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
148	LONA FREIO DT/TS 23220 FRASLE	JG	6	R\$ 197,00	R\$ 1.182,00
149	TAMBOR FREIO DT/TS 23220 10F DURAMETAL	PC	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
150	CRUZETA CARDAN 24250 STAHL	PC	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
151	ROLAMENTO TS EXT CGO/23220 KOY 580/572	PC	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
152	ROLAMENTO TS INT 23220/2428 KOYO 594A/592A	PC	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
153	ROLAMENTO TS INT TRUCK 23220/2428 FAG 32218A	PC	2	R\$ 183,00	R\$ 366,00
154	ROLAMENTO TS EXT TRUCK 23220/2428 FAG 804358	PC	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
155	RETENTOR CUBO TS TRACAO 23220/2428 SABO	PC	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00

156	RETENTOR CUBO TS TRUCK 23220 SABO	PC	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
157	BOMBA DÁGUA 4BT / ISBE URBANA UB0731	PC	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
158	ROLAMENTO INDUSTRIAL SKF 6203 2RSH	PC	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
159	TENSOR CORREIA 4/6 ELETR CUMMINS	PC	2	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00
160	FILTRO COMBS 1317E/24250 PARKER	PC	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
161	FILTRO LUBR CUMMINS ELET 4/6 PARKER	PC	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
162	FILTRO SEPARA DÁGUA 1318E 12/	PC	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
163	ELEMENTO SEG MBB/VW FRAM	PC	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
164	ELEMENTO FILTRO AR 23220 FRAM	PC	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
165	LAMPADA FAROL H7 24V 70W PHILLIPS	PC	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
166	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/5W PHILIPS	PC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
167	LAMPADA 01 POLO 24V P21/5W PHILIPS	PC	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
168	FAIXA REFLETIVA 2,40MT 3M	PC	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
169	BATERIA MOURA 150AP	PC	2	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
170	FAIXA REFLETIVA LD 30CM 3M	PC	15	R\$ 6,00	R\$ 90,00
171	FAIXA REFLETIVA LE 30CM 3M	PC	15	R\$ 5,70	R\$ 85,50
172	ROLAMENTO DT EXT 23220/...KOYO	PC	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
173	ROLAMENTO DT INT 23220/F12000 KOYO	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
174	RETENTOR CUBO DT 23220 SABO	PC	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
175	TURBINA IVECO TECTOR ROLSET	PC	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
176	REP VALVULA REG VW MOD KINORR	JG	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
177	REPARO APU SECADOR STRALES WABCO	JG	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
178	FILTRO SECADOR AR R/FINA WABCO	PC	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
179	KIT MOTOR P&A TECTOR IVECO STD	KT	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
180	CAMISA MOTOR CUMMINS B CLEVITE STD	PC	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
181	BRONZINA CENTRAL ISB CLEVITE	JG	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
182	BRONZINA BIELA CUMMINS ISB STD CLEVITE	JG	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00
183	BOMBA OLEO LUBR CUMMINS ISBE	PC	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00
184	VALVULA ADM CUMMINS B 4/6 MAHLE	PC	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
185	VALVULA ESC CUMMINS B 4/6 MAHLE	PC	12	R\$ 28,90	R\$ 346,80

186	CABECOTE MOTOR S/VALV ISB 6 MARINGA	PC	1	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00
187	JOGO JUNTAS MOT ISB 6CIL 5.9 ELET ABR	JG	1	R\$ 2.280,00	R\$ 2.280,00
188	FILTRO ARLA IVOCO/VOLVO MANN	KT	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
189	AMORTECEDOR DT 13/24250 COFAP	PC	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
190	JUNTA TAMP VALV TECTOR IVECO	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
191	ROLAMENTO CARDAN 50MM REI	PC	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00
192	CORREIA POLY V VM 210/310 06/. GATES	PC	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
193	MIDI SERVO TECTOR 10/ C/SENS	PC	1	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
194	BALANCA TRUCK ASA DELTA 9X50 OBENAU	PC	4	R\$ 212,00	R\$ 848,00
195	MOLA 1 TRACAO 23220 6X2 OBENAU	PC	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
196	MOLA 4 TRUCK 23220 6X2 OBENAU	PC	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
197	MOLA 2 TRUCK 23220 6X2 OBENAU	PC	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
198	MOLA 1 TRUCK 23220 6X2 OBENAU	PC	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
199	KIT PARAF RD TS VW/FORD 10F 22X97 ZM	KT	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
200	SAPATA FREIO TS 23220 FD88 MASTER	PC	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
201	MOLA RET SAPATA MAIOR PRETA 23220 MASTER	PC	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
202	MOLA SUST SAPATA AZUL VW/CARR/3° MASTER	PC	12	R\$ 6,00	R\$ 72,00
203	RETENTOR PINHAO VW/FORD 240 SABO	PC	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
204	TERMINAL DIR 13180/23220 LE NAKATA	PC	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
205	TERMINAL DIR 13180/23220 LD NAKATA	PC	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
206	ROLAMENTO INDUSTRIAL SKF 6206 2RSH	PC	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
207	KIT EMBRE IVECO TECTOR SACHS	KT	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
208	VOLANTE MOT 24250 CONST CIMPAL	PC	1	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
209	PALHETA LIMPADOR VW/MBB ENCAIXE VTO	PC	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
	VALOR TOTAL REGISTRADO				R\$ 260.186,30

Fornecedor: JOSÉ RAIMUNDO DE CASTRO SANTOS – ME

CNPJ: 11.046.471/0001-57

Endereço: Rua Antônio Piauí 865, centro – Presidente Dutra - MA

Representante: JOSE RAIMUNDO DE CASTRO SANTOS

RG: 26924632003-0

CPF: 197.940.703-78

35	PNEUS DIANTEIRO 12.5/80 COM CAMARA DE AR	UNID	10	R\$ 940,00	R\$ 9.400,00
36	PNEUS TRAZEIROS 17.5-25 COM CAMARA DE AR	UND	10	R\$ 3.400,00	R\$ 34.000,00
44	PNEUS 17.5/25 C/CAMARA DE AR	UNID	8	R\$ 3.400,00	R\$ 27.200,00
82	PNEUS 1300-24 COM CÂMARA DE AR	UND	6	R\$ 2.140,00	R\$ 12.840,00
83	PNEUS 17.5-25 COM CÂMARA DE AR	UND	6	R\$ 3.350,00	R\$ 20.100,00
146	RODA P/PNEU S/CAMARA 8.25X22.5 SUSP	PC	3	R\$ 640,00	R\$ 1.920,00
147	PNEU C 1000/20 CO CAMARA DE AR	UND	12	R\$ 1.450,00	R\$ 17.400,00
210	RODA P/PNEU S/CAMARA 8.25X22.5 SUSP	PC	3	R\$ 640,00	R\$ 1.920,00
211	PNEU C 1000/20 CO CAMARA DE AR	UND	12	R\$ 1.450,00	R\$ 17.400,00

212	MOLA 1 FEIXE DT 1620/1318 OBENAUUS	PC	6	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
213	MOLA 2 FEIXE DT 1620/1318 OBENAUUS	PC	6	R\$ 540,00	R\$ 3.240,00
214	MOLA 3 FEIXE DT 1620/1318 OBENAUUS	PC	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
215	MOLA 4 FEIXE DT 1620/1318 OBENAUUS	PC	4	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
216	PINO FEIXE DT 1113/1620 CIMENTADO	PC	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
217	BUCHA FEIXE DT 1113/1620 BRONZE IRMA	PC	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
218	ALGEMA DT MB 1113/2213 GRAMOLA	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
219	ELEMENTO FILTRO LUBR OM904 TECFIL	PC	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
220	ELEMENTO FILTRO COMBS 1620E PARKER	PC	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
221	FILTRO SEPARA DÁGUA 1X12 MANN	PC	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
222	ELEMENTO FILTRO AR 1318E M LEVE	PC	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
223	CORREIA POLY V OM904/6 GATES	PC	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
224	REGULADOR ELETR 24V-80A MBB/CUM BOSCH	PC	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
225	ROTOR ALT OM906 24V 80A BOSCH	PC	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
226	ESTATOR ALT 24V 80A OM904/CONST BOSCH	PC	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
227	ALTERNAD 24V OM906/13180 CONST BOSCH	PC	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
228	TEAMBOR FREIO TS 1620 10F DURA	PC	4	R\$ 515,00	R\$ 2.060,00

229	LONA FREIO DT/TS 1318E FRASLE	JG	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00
230	REGULADOR FREIO MAN 26EST DT 1620	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
231	REGULADOR FREIO TS MAN 26EST TS 1620	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
232	PONTEIRA CARDAN 1620 /04 SPICER	PC	2	R\$ 470,00	R\$ 940,00
233	LUVA CARDAN 1620->/04 SPL90 SPICER	PC	2	R\$ 510,00	R\$ 1.020,00
234	ROLAMENTO CARDAN 45MM REI	PC	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
235	CRUZETA CARDAN 1620 04 SPICER	PC	6	R\$ 155,00	R\$ 930,00
236	MOLA 1 FEIXE TS 1620../99 OBENAU	PC	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
237	MOLA 2 FEIXE TS 1620 OBENAU	PC	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
238	ALGEMA TS MB 1113/2213 FAMA	PC	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
239	BUCHA FEIXE TS 1113/1620 LATON DIV	PC	12	R\$ 5,50	R\$ 66,00
240	RADIADOR MBB 1318E 06/ BEHR	PC	2	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00
241	BOMBA D'ÁGUA OM904/926 URBA	PC	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
242	TENSOR COR OM904/906 GATES	PC	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
243	KIT EMBRE MB L1318 10/ 18 EST VALEO	KT	2	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
244	ATUADOR EMBRE MBB 1620 04/	PC	2	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00
245	VOLANTE MOT 1318E/OF1417 CIMPAL	PC	2	R\$ 940,00	R\$ 1.880,00

246	CILINDRO MESTR EMBRE 1620 04/07 TRW	PC	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
247	ROLAMENTO TS INT.ATEGO/1313/1218E KOY	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
248	ROLAMENTO TS EXT ATEGO/1313/1218E KOY	PC	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
249	RETENTOR CUBO TS ATEGO SABO BRAG	PC	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
250	TRAVA ARANHA ATEGO ROCH	PC	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
251	FILTRO SECADOR AR ROSCA FINA WABCO	PC	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
252	VALVULA MANECO MBB /99 SCHULZ	PC	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
253	REPARO VALV PROT APU 1620 6CIR WABCO	JG	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
254	REPARO SECAD APU L1620E WABCO	JG	2	R\$ 158,00	R\$ 316,00
255	SUPORT PATIM DT/TS MBB1620 GRAMOLA	PC	3	R\$ 315,00	R\$ 945,00
256	SAPATA FREIO DT/TS 1620 LUSAR	PC	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
257	VALVULA PEDAL L1620E/VW KNORR	PC	2	R\$ 430,00	R\$ 860,00
258	VALVULA RELE MBB MOD TDS KNORR	PC	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
258	KIT PARAF RD TS MB 1620 CH32 22X98 ZM	KT	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
259	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP MOURA	PC	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
260	CUICA TRISTOP 16X24 KNORR	PC	2	R\$ 655,00	R\$ 1.310,00
261	MEMBRANA CUICA 6" S/ANEL 16 BINS	PC	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00

262	MEMBRANA CUICA 7" S/ANEL 24 RASO BINS	PC	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
263	MANGUEIRA INTER 1620 VERM BINS	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
264	JUNTA TAMP VALV OM904 TAMP/PLAST SPALL	PC	3	R\$ 95,00	R\$ 285,00
265	MANGUEIRA RET TURB OM904/. JAMAICA	PC	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
266	LAMPADA FAROL H7 24V 70W PHILIPS	PC	6	R\$ 67,00	R\$ 402,00
267	LAMPADA 1 POLO 24V P21W PHILIPS	PC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
268	LAMPADA 2 POLOS 24V P21/5W PHILIPS	PC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
269	COMPRESSOR AR 1318E WABCO	PC	2	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00
270	CABECOTE FILTRO SEP VW/MBB M12 MIRADOR	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
271	COPO FILTRO SEP GRND 'FECHADO' PARKER	PC	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
272	TAMPA FILTRO COMBS OM904/6/24/26 ROCH	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
273	TAMPA FILTRO LUBR OM904 ROCH	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
274	COXIM TS MOTOR OM904/906 2F REI	PC	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
275	COXIM DT MOTOR MBB OM904/926LA REI	PC	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
276	TUBO FLEXIVEL ESCARP 1620E COMP LNG	PC	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
277	RODA P/PNEU S/CAMARA 7.5X22.5 SUSP	PC	2	R\$ 660,00	R\$ 1.320,00
278	PNEU C 1000/20 CO CAMARA DE AR	UND	12	R\$ 1.420,00	R\$ 17.040,00

279	PNEU 750/16 CO CAMARA DE AR	UND	12	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
280	TURBINA MOTOR OM904 EURIII M POWER	PC	2	R\$ 4.050,00	R\$ 8.100,00
281	LONA FREIO TS DAILY IVECO	JG	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
282	PASTILHA FREIO DT DAILY 70C16	PC	6	R\$ 375,00	R\$ 2.250,00
283	RETENTOR CUBO TS F4000 SABO	PC	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
284	ROLAMENTO DT DUC16/DAILY SKF	PC	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
285	CORREIA POLY V GOODYEAR	PC	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
286	CRUZETA CARDAN F4000M SPICER	PC	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
287	ROLAMENTO CARDAN 40MM F4000M REI	PC	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
288	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP BAIXA MOURA	PC	6	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00
289	FILTRO LUBR IVECO DAILY E 3.0 08/..MANN	PC	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
290	REPARO PINCA DAILY 70C16 ROCH	JG	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
291	ELEMENTO FILTRO AR DAILY 70C16 MANN	PC	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
292	DISCO FREIO DAILY 70C16 09/.. HIPPER	PC	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
293	FILTRO CABINE DAILY 08/..TECFIL	PC	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
294	BUCHA BAND INF/SUP DT DAILY 33MM	PC	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
295	BUCHA BAND SUP TS DAILY 38MM	PC	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00

296	FILTRO COMBS DAILY 3.0 08/..PARKER	PC	6	R\$ 78,00	R\$ 468,00
297	FILTRO COMBS IVECO DAILY E 3.0 08/..MAN	PC	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
298	KIT CIL MEST/AUX EMBR IVECO DAILY LUK	KT	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
299	KIT PISTAO PINCA DAILY ROCH	KT	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
300	CORREIA POLI V IVECO DAILY ELAST GATES	PC	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
301	PIVO SUSP DAILY/MICRO TRW	PC	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
302	KIT EMBRE DAILY 70C16 VALEO	KT	4	R\$ 2.580,00	R\$ 10.320,00
303	TERMINAL DIREC DAILY 09/ VIEMAR	PC	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
304	TERMINAL BARRA TIRANTE DAILY 08/ VIEMAR	PC	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
305	BUCHA ESTAB DT DAILY 36MM MARCAPE	PC	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
306	COXIM RAD DAILY 70C16 REI	PC	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
307	AMORTECEDOR DT DAILY 70C16 COFAP	PC	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
308	PARAFUSO RD TS 8150/F4000 18X90 ZM	PC	24	R\$ 7,50	R\$ 180,00
309	PORCA RD F4000 C/OSCIL CH27 ZM	PC	24	R\$ 5,00	R\$ 120,00
310	FAROL PALIO/IVECO LD MAGNETE	PC	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
311	LAMPADA 1 POLO 12V P21W PHILIPS	PC	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
312	LAMPADA 2 POLOS 12V P21/5W PHILIPS	PC	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00

313	LAMPADA FAROL H7 12V 55W PHILIPS	PC	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
314	LAMPADA FAROL H1 12V PHILIPS	PC	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
315	BARRA AXIAL DAILY 09/ TRW	PC	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
316	BUCHA FEIXE DAILY TS ROCH	PC	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
317	COXIM DT MOTOR DAILY 70C16 REI	PC	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
318	COXIM TS MOTOR DAILY 08/ REI	PC	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00
319	FLEXIVEL FREIO TS IVECO DAILY NORFLEX	PC	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
320	HELICE IVECO DAILY 9PAS MODEFER	PC	4	R\$ 160,00	R\$ 640,00
321	POLIA LISA JUMP/DUCAT/DAIL/BOX ROLT	PC	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
322	PORCA EX TS DAILY ROCH	PC	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
323	TENSOR COR ALT DAILY 3.0 08/ ROCH	PC	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
324	VOLANTE BIMASSA DAILY 70C16 LUK	PC	4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00
325	PNEU 215/75 R 17.5	UND	4	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00
326	PNEU 273/80 R 2.2.5	UND	12	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00
VALOR TOTAL REGISTRADO					R\$ 318.306,00

São José dos Basílios - Maranhão, 25 de julho de 2018.

